
Dziennik Ustaw Nr 30 - 904- Poz. 133 

133 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 marca 1996 r. 

w sprawie odstąpienia od publicznego trybu przy zbywaniu udziałów Skarbu Państwa w spółce FSO Motor 
Sp. z 0.0. z siedzibą w Warszawie na rzecz Daewoo Corporation oraz Daewoo Heavy Industries Ltd. 

Na podstawie art. 42 oraz w związku z art. 23 ust. 2 
ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsię­
biorstw państwowych (Dz. U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. 
Nr 60, poz. 253 i Nr 111, poz. 480 oraz z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591 i Nr 133, poz. 685) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zezwala się na odstąpienie od publicznego 
trybu przy zbywaniu udziałów Skarbu Państwa w spół­
ce FSO Motor Sp. z 0 .0 . z siedzibą w Warszawie na 
rzecz Daewoo Corporation oraz Daewoo Heavy Indu­
stries ltd. na warunkach określonych w Umowie 
Wspólnego Przedsięwzięcia, zawartej w dniu 14 listo­
pada 1995 r. między Skarbem Państwa a Fabryką Sa­
mochodów Osobowych w Warszawie z jednej strony 

oraz Daewoo Corporation i Daewoo Heavy Industries 
Ltd. z drugiej strony. 

2. Zbycie udziałów, o którym mowa w ust. 1, może 
nastąpić w równych częściach na rzecz Daewoo Corpo­
ration oraz Daewoo Heavy Industries ltd. po przystą­
pieniu tych podmiotów do FSO Motor Sp. z 0.0. i wnie­
sieniu przez nie wkładu do kapitału zakładowego FSO 
Motor Sp. z 0.0. w łącznej wysokości stanowiącej rów­
nowartość złotową 20 000 000 (dwadzieścia milionów) 
dolarów amerykańskich. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Szanowni Państwo - Prenumeratorzy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

Informujemy wszystkich zainteresowanych, że dotychczas wydawany przez Radę Legislacyjną przy Prezesie Rady Ministrów Biu­
letyn został przekształcony w kwartalnik. Tematyka stanowiąca treść Biuletynu Rady Legislacyjnej ulega w związku z tym pewnym 
modyfikacjom. Oprócz dokumentów i informacji o działalności Rady Legislacyjnej i jej zespołów publikowane są artykuły i studia 
dotyczące problemów legislacji, źródeł prawa, procedur i technik legislacyjnych . W biuletynie są także zamieszczane informacje 
o publikacjach związanych z tworzeniem prawa oraz recenzje. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą BIULETYNU RADY LEGISLACYJNEJ proszone są o dokonanie 
wpłaty na konto BPH S.A. XVI O/Warszawa nr 320010-1717-139.11 Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocnicze­
go Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa. 

Cena prenumeraty na 1996 r. wynosi 36,00 zł (360 000 zł'. 

Opłaty prenumeraty można dokonać przelewem bankowym lub przekazem pocztowym. Warunkiem realizacji wpłaty na prenu­
meratę jest prawidłowe wypełnienie blankietu, z podaniem dokładnej nazwy instytucji, urzędu lub imienia i nazwiska zamawiają­
cego, numeru kodu pocztowego oraz liczby zamawianych egzemplarzy. 

Prenumeratorzy - podatnicy VAT, poza wpłatą, proszeni są o umieszczenie numeru NIP w celu wystawienia faktury VAT. 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, tel. 694-67-50 
i 694-67-52, fax 694-62-06. 

Ponadto wyżej wymienione wydawnictwo można nabywać również w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego. 

Wydziaf Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71 , 02-903 Warszawa, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71. 

Zam.150NV/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 84 gr (8 400 zł) 


